
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 
  

Від 29.01.2016 № 7/4-103 

с. Мелекіне 

 

Про розгляд подання  

т.в.о. начальника відділу  

бухгалтерської служби  

Сидоренко О.В.. 

 

 

         Розглянувши подання тимчасово виконуючої обов’язки начальника 

відділу бухгалтерської служби Мелекінської сільської ради Сидоренко О.В., 

в зв’язку з великим обсягом роботи на посаді тимчасово виконуючого 

обов’язки начальника відділу бухгалтерської служби та фактичною 

невідповідністю між обсягом роботи та реальним фінансовим забезпеченням 

між тимчасово виконуючим обов’язки начальника та рядових співробітників 

відділу, керуючись п.п.23 п.1. ст..26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити преміальний фонд тимчасово виконуючого обов’язки 

начальника відділу бухгалтерської служби додатково на 50%  від 

розміру посадового окладу за рахунок економії фонду заробітної плати. 

 

2. Рішення сесії сільської ради прийняти до фактичного виконання з 

01.01.2016 року. 

 

 

 

Голова сільської ради                                                                В.П. Попович 

 

 

 

 


